INSTITUTO FEDERAL DE
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COORDENADORIA DE APOIO AO ENSINO

COMUNICADO N° 32/2016 — CAE

Assunto: Matriculas efetivadas em 12 chamada e convocacéo para matricula em 22

chamada do Cursinho Popular Hannah Arendt

Segue matriculas efetivadas:

Ana Flavia Borges Oliveira

Ana Gabrielly Gandolphi

Brendha Alexia Pontes

Carol Fernandes Barbosa

Gabriella Freitas da Silva

Isabele Natalie Santos Moreira Silva
Jennifer Larissa dos Santos
Jhenifer Rodrigues de Almeida

Julia da Silva Moura

Julia Lobo Henrique

Julia Vicente Baptista

Kaué Correa Figueiredo

Lucas Henrique Tavares Lacerda Souza
Mario Gustavo Leonel

Melissa Lyana Domingues de Godoi
Otavio Grossi

Pedro Lima Bueno

Rafael Pedro de Oliveira

Regiane Marega

Tamiris Maria da Silva

Yasmin Andrade de Jesus Rocha




Informamos os convocados da lista de espera para a matricula do Cursinho
Popular Hannah Arendt — 2016.

Os 19 primeiros colocados estio convocados para a matricula que sera

realizada nos dias 08 e 09 de marco de 2016, das 19h as 21h na Secretaria do Campus
Birigui — Instituto Federal de Sao Paulo, na Rua Pedro Cavalo, 709 — Bairro Portal da

Pérola Il.

Atencéo! Observar a documentagédo necessaria para a matricula. Consultar o item
5 do Edital n° 03/ 2016 BRI publicado no site institucional: bri.ifsp.edu.br

A lista de todas as matriculas efetivadas sera divulgada no dia 11 de margo de

2016, também no site institucional.

As informagbes sobre os candidatos foram colhidas a partir do questionario
respondido no ato da inscricdo. E de inteira responsabilidade do candidato o correto
preenchimento do questionario. As informacdes deverdo ser comprovadas mediante a

documentacéo solicitada.

Lista de espera:

1 Ricardo Henrique Pereira Cavalcanti
2 André Rodrigues Montoro

3 Gustavo Zangerole Menezes

4 Igor Matheus Oliveira Basilio

5 Jefferson Mateus Nascimento Natal

6 Gabriela Freitas Marcuz

7 Gabriel Freitas Marcuz

8 Charles Sidner dos Santos Rodrigues
9 Amanda Maria Biancheti Girotto

10  Igor Gabriel de Souza Sanchez

11 Graziela Franceschini Ferraz

12 Rafaela de Araujo Oliveira

13 Yasmin Jacobsen Nascimento Antonioli M
Qs )



14
15
16
17
18
19

Gabriel Oliveira Santos

Dara de Macedo

Carla Renata dos Santos

Dayse Klea Santana Santos
Gabriella Andrade de Jesus Rocha

Camila Campos de Freitas Ferraz

Os seguintes nomes da lista de espera poderdo ser chamados para a matricula caso o

total de vagas nao seja preenchido.

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Rogério de Oliveira Ferraz

Lenita Aparecida Juacy dos Santos
Rayane Maria da Silva

Maria Isabella Fertrin

Ana Carolina Pereira Paixao

Clara SantaRosa Fioriti

Beatriz Carmelin Graciotin
Geovana Garcia dos Santos
Matheus Souza Silva

Kamila Candida Torres Alves

Birigui, 07 de marco de 2016.
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